会社名 トーヨーカネツ株式会社

　　代表者名

　　問合せ先

1．業績予想の修正について
（１）連結業績予想

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

45,000 2,460 2,610 3,010 29.64
41,932 3,080 3,441 3,746 37.38

△ 3,068 620 831 736
△ 6.8 25.2 31.8 24.5

  平成29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

（２）業績予想の修正理由

今回実績（Ｂ）
増減額（Ｂ－Ａ）

前回発表予想（Ａ）

17.45
（平成28年３月期）

増減率（％）
（ご参考）前期実績

46,572 3,024 3,227 1,906

平成29年５月10日

記

　 近の業績の動向等を踏まえ、平成29年２月14日に公表いたしました、平成29年３月期　第３四半期決算短信における、平成
29年３月期の通期連結業績予想及び配当予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

代表取締役社長　柳川　徹

執行役員管理本部財務企画部長 米原　岳史

各　　　位

（コード番号　6369　東証第一部）

（ＴＥＬ　03-5857-3333）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

10.00 10.00

12.00 12.00
（普通配当10.00） （普通配当10.00）
（記念配当　2.00） （記念配当　2.00）

－ 0.00 －

（注）

以　上

　売上につきましては、機械・プラント事業の補修案件の期ずれの影響等により減収が見込まれますが、物流システム事業が拡
大基調にあり、かつコスト低減効果により利益面での改善が進むこと、また、為替が円安傾向で推移したこと等もあり、増益とな
る見込です。

0.00 － 5.00 5.00
（平成28年３月期）

（１）配当予想の修正内容

年間配当金（円 銭）

（平成29年２月14日発表）

当期実績

前期実績
－

上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績・配当
は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

　当社は、平成28年５月に創立75周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたる温かいご支
援の賜物と心より感謝申し上げます。
　つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表し、平成29年３月期の期末配当において、1株当たり
２円の記念配当を実施させていただくことといたしました。
　これにより、平成29年３月期の期末配当は、10円の普通配当に、２円の記念配当を加え、12円とさせていただきます。
　なお、創立75周年記念配当を含めた平成29年３月期の期末配当につきましては、平成29年５月12日の取締役会における決議
を経て、平成29年６月に開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。
　今後も、当社の株主基本方針の定めに従い、株主の皆様への還元を重視してまいります。

（２）配当予想の修正理由

２．配当予想の修正について

前回発表予想（Ａ）

今回修正予想